様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

出雲崎町長　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk50564069]申請者　(店舗、事業所名)
　(代表者)氏名　　　　　　　　　　　　　印
住所(所在地)
電話番号

出雲崎町ふるさと逸品開発等支援助成金交付(変更)申請書

　下記のとおり事業を実施して助成金の交付をされたく、出雲崎町ふるさと逸品開発等支援助成金交付要綱に規定する事項を承認のうえ関係書類を添えて申請します。

記

	事業種目
	特産品開発等事業　・　販売促進事業

	事業実施計画
	内容
	数量
	助成対象経費(円)
	事業の効果

	事業費総額(円)

	着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日
	助成申請額(円)

	完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

添付資料　　事業実施計画の内容等がわかる書類